Vietų naujiems šviestuvams įrengimas Kompl. 1 1813,50 1813,50 

3. Jungiklių ir rozečių permontavimas Kompl. 1 2014,00 2014,00 

4. Šviestuvų montavimas  Kompl. 1 1785,00 1785,00 
Kaina iš viso Eur be PVM: 6562,50 

PVM ( %) 1378,13 
Kaina iš viso Eur su PVM: 7940,63 

Pasiūlymo kaina* – Septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų ir 63 ct su PVM  

Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi 
nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami